
	“ Е М У ” А Д г р . Т њ р г о в и щ е	
	гр. Търговище, п. код 7707 кв. Разбойна тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79 факс: +359 601 6 48 59 www.emuad.com e-mail: emu_ad@abv.bg, office@emuad.com	гр. София район Красно Село, ж.к. Хиподрума ул. „Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5 тел.:+3592 9 505 665 факс:+3592 9 505 665 e-mail: office@emusofia.com
		

ДО
 ЕСО ЕАД – МЕР ВАРНА
 ГР. ВАРНА,
 УЛ. „ОБОРИЩЕ“ №13^А, ет. 5

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
 „ Ремонт сграда работилница в п/ст „Варна Запад“

От „ ЕМУ “ АД гр. Търговище

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

- Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на поръчката е: **37 896.65** (тридесет и седем хиляди осемстотин деветдесет и шест лева и шестдесет и пет стотинки) лева, без ДДС.
- Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички преки и непреки разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на работите	М-ка	Количество	Ед. цена, лв. без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС
Раздел 1: Ремонт покрив					
1	Демонтаж на улук от поцинкована ламарина	м.л.	9.00	5.00	45.00

2	Разваляне на бордове по покрива с височина до 20 см. от тухлена зидария с дебелина 12 см. в това число събиране и изнасяне на отпадъците.	м ²	4.80	26.00	124.80
3	Надзиждане бордове с газобетонни блокчета 600/250/150 мм	м ²	10.85	45.00	488.25
4	Шпакловка с циментово лепило върху зидария от газобетонни блокчета	м ²	10.85	10.00	108.50
5	Направа на "гнезда" 25x25 см. за анкерирание на новата покривна конструкция чрез просичане на съществуващите покривни хидро и топлоизолации и очукване на компрометирана замазка	бр	17.00	6.00	102.00
6	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана - грундиращи и двукратно боядисани с алкидна боя (покривна конструкция)	кг	203.00	6.00	1218.00
7	Доставка и монтаж на сегментен анкер Hilti HST или еквивалент M12x115/20 (или еквивалентни), поцинковани, комплект с гайка и шайба, към СтБ елементи, вкл. пробиване на отвори Ø 12	бр.	64.00	4.00	256.00
8	Доставка и монтаж на LT 55 поц.ламарина, с деб. 0.8мм, с полиестерно (PE) покритие - цвят по RAL 9006 (сребристо), чрез резбонарезни винтове WURT ZEBRA или еквивалент 4.8x70mm или еквивалентни през горната вълна, вкл. поц.шайби с уплътнителна полиуретанова подложка	м ²	81.00	33.00	2673.00
9	Уплътняване на челната фуга на ЛТ-ламарината по стрехата с полиуретанова пяна	м.л.	18.00	2.00	36.00
10	Доставка и монтаж на обшивки по бордове от поцинк. ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят по RAL 9006 - чело ЛТ -ламарина	м ²	4.00	28.00	112.00
11	Доставка и монтаж на челна дъска (иглолистна, рендосана), вкл. импрегниране и лакиране (боядисване)	м.л.	9.60	25.00	240.00
12	Доставка и монтаж на надулучна пола с шир. до В=30 см от поц.ламарина с полиестерно покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист)	м.л.	9.60	16.00	153.60
13	Доставка и монтаж лежащ улук 6", тип "американски безшевен" от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист), вкл. конзоли и обтегачи	м	9.60	28.00	268.80
14	Доставка и монтаж на водосточни тръби до Ø120mm от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист), вкл. скоби Ø 120, комплект с дюбел и шпилка	м	5.40	28.00	151.20

15	Доставка и монтаж на кривки Ø120mm от поцинкована ламарина с PE покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист) - за водост. тръби и вентилация подпокривно пространство	бр.	10.00	16.00	160.00
16	Доставка и монтаж на казанчета овални с изх. Ø 120 от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист)	бр.	2.00	35.00	70.00
17	Замонолитване на "гнезда" с размери 25 x 25 см. за стъпване на покривна конструкция	бр.	17.00	8.00	136.00
Общо Раздел 1: Ремонт покрив: (сума от т. 1 до т. 17)			Сума лв. без ДДС		6 343.15
Раздел 2: Вътрешен ремонт					
1	Очукване и почистване на вътрешна компрометирана шпакловка/мазилка по стени и тавани до здрава основа на работна височина до 3,5 метра - 100 % (в т.ч. страници)	м ²	216.00	6.00	1296.00
2	Демонтаж интериорни врати с размер до 100/200 cm	бр.	2.00	20.00	40.00
3	Демонтаж съществуваща дограма (метален профил) и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	м ²	3.30	15.00	49.50
4	Демонтаж съществуваща дограма с дървени каси и рамки	м ²	17.80	10.00	178.00
5	Просичане на отвор в тухлена зидария 1/2 тухла (отваряне зазидани прозорци - 2 броя)	м ²	3.20	12.00	38.40
6	Тухл.зидария стени 1/2 тухла от единични плътни тухли	м ²	9.10	44.00	400.40
7	Тухл.зидария стени над 1/2 тухла от единични плътни тухли	м ³	0.38	300.00	114.00
8	Доставка и грундиране с импрегниращ (дълбокопроникващ) грунд за уеднаквяване попивната повърхност по стени и таван, при ремонтни работи, в това число страници - 100 % от повърхностите	м ²	148.00	3.00	444.00
9	Вътрешна вароциментова мазилка по тухлени стени - 100 % от повърхностите (без страниците)	м ²	148.00	16.00	2368.00
10	Полагане на контактен грунд (бетон-контакт) за връзка между стар бетон и нова циментова замазка	м ²	71.00	3.00	213.00
11	Вътрешна вароциментова мазилка по бетонови стени и тавани - 100 % от повърхностите	м ²	68.00	17.00	1156.00
12	Доставка и монтаж на врата до 95/205 cm плътна от "студен" алуминиев профил (без термоплаг) и пълнеж термопанел, стандартен цвят бял, вкл. обков, комплект със секретна брава и дръжки	бр.	2.00	360.00	720.00

13	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm с бяло/4-сезонно стъкло – до 50% двуплоскостно отваряне, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части (крила)	м ²	7.90	188.00	1485.20
14	Доставка и монтаж на външни подпозоречни Al первази, бели, с оформен водобран и с ширина, осигуряваща отстояние 2-4 cm. от равнината на фасадата	м.л.	8.70	25.00	217.50
15	Обръщане на вътрешни страници около дограма с гипсова мазилка, (цименто-пясъчен разтвор за входна врата) алуминиеви ръбохранители и двукратно боядисване с латекс, с отсичане, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м.л.	52.50	20.00	1050.00
16	Доставка и полагане на подложка от чакъл с дебелина 15 cm. за изравняване на нива в помещения	м ³	1.80	60.00	108.00
17	Доставка и полагане на 1 пласт полиетиленово фолио с дебелина min 120 µm (или натронова хартия, двустранно покрита с полиетилен) под бетоновата настилка	м ²	11.50	3.00	34.50
18	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана (бетонова настилка)	кг	53.00	3.00	159.00
19	Доставка и полагане на армиран бетон C25/30 (B30) за настилка с дебелина 12 cm.	м ³	1.40	198.00	277.20
20	Боядисване с латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м ²	216.00	9.00	1944.00
21	Гланцирана изравнителна циментова замазка по подове dcr.= 4 cm	м ²	11.20	20.00	224.00
Общо Раздел 2: Вътрешен ремонт (сума от т. 1 до т. 21)			Сума лв. без ДДС		12 516.70
Раздел 3: Ремонт фасади					
1	Демонтаж на стоманена конструкция (масичка) за монтаж на съоръжения и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)-съществуващи гаражи от винкелни профили и ламарина	кг.	512.00	2.00	1024.00
2	Изсичане на единични широколистни дървета, натоварване и извозване на дървесината до регламентирано от контролните органи място	бр.	3.00	40.00	120.00
3	Изкореняване на единични широколистни дървета, натоварване и извозване на дървесината до регламентирано от контролните органи място	бр.	6.00	70.00	420.00
4	Доставка, монтаж и демонтаж на инвентарно фасадно скеле с височина до3,5 метра	м ²	117.00	6.00	702.00

5	Очукване и почистване на външна компрометирана мазилка до здрава основа	м ²	110.50	6.00	663.00
6	Демонтаж на метални решетки към прозорци с размер 90 /150, със запазване и предаване в склад на Възложителя	бр.	4.00	10.00	40.00
7	Доставка и монтаж крепежна метална конструкция за обрамчване тухлен зид преди разширяване на отвор за врата - грундирана и боядисана двукратно с алкидна боя	кг.	74.00	6.00	444.00
8	Доставка и монтаж на сегментен анкер Hilti HST или еквивалент M12x115/20 (или еквивалентни), подинковани, комплект с гайка и шайба, към СтБ елементи, вкл. пробиване на отвори Ø 12	бр.	8.00	4.00	32.00
9	Разваляне на тухлена зидария - /разширяване отвор за врата/	м ³	1.00	100.00	100.00
10	Прорязване и разбиване на съществуващи СтБ конструкции и елементи - съществуващи козирки и шурц (ръчно с къртач)	м ³	0.80	130.00	104.00
11	Полагане на грунд (бетон-контакт) по бетонови повърхности и импрегниращ грунд по тухлена зидария преди мазилка	м ²	130.70	3.00	392.10
12	Тухл.зидария стени 1/2 тухла от единични плътни тухли - /възстановяване обрушен фасаден зид/	м ²	6.50	44.00	286.00
13	Външна гладка ВЦ мазилка по стени	м ²	126.70	20.00	2534.00
14	Обръщане на външни страници около дограма със стъклотекстилна мрежа (min 165 g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, капкобрани и ръбохранителни профили с PVC мрежа и завършващ слой грунд и фасадна боя	м.л.	25.40	22.00	558.80
15	Доставка и монтаж двукрила гаражна врата със светли размери 250x250 см. - /метална конструкция с пълнеж стенов термопанел с дебелина 4 см./ - по детайл в т.ч. каса, сюрмета за пасивното крило, шилдове, секретна брава и пагрон	бр.	1.00	1200.00	1200.00
16	Доставка и полагане на грунд и силикатна мазилка, с цвят и структура съгласуван с възложителя	м ²	110.70	25.00	2767.50
17	Доставка и полагане на грунд и полимерна мозайчна мазилка, с цвят и структура съгласуван с възложителя - цокъл с височина 50 см. по обиколката на сградата	м ²	16.00	25.00	400.00
18	Ръчно натоварване, превоз на 50 m и разтоварване на строителни отпадъци с ръчни колички - общо от всички участъци	м ³	5.70	32.00	182.40
19	Тънки изкопи до 0.5 m ръчно в земни почви с прехвърляне на 3 m хоризонтално	м ³	5.50	28.00	154.00

20	Ръчно натоварване, превоз на 50 m и разтоварване на земни почви с ръчни колички	м ³	3.50	20.00	70.00
21	Окрайчващ кофраж за армирана ст. бетонова настилка - пътека с ширина 1 метър около сградата	м ²	3.50	25.00	87.50
22	Доставка и полагане на 1 пласт полиетиленово фолио с дебелина min 120 µm (или натронова хартия, двустранно покрита с полиетилен) под бетоновата настилка	м ²	29.00	3.00	87.00
23	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг	118.00	3.00	354.00
24	Доставка и полагане на армиран бетон C25/30 (B30) за настилка с дебелина 12 см.	м ³	3.50	198.00	693.00
25	Направа холкери от циментова замазка 12x12 см. към цокъл и бетонова настилка	м.л.	31.00	7.00	217.00
26	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище (от всички участъци)	м ³	9.30	45.00	418.50
Общо Раздел 3: Ремонт фасади (сума от т. 1 до т. 26)			Сума лв. без ДДС		14 050.80
Раздел 4: Направа ел. инсталация					
1	Направа на проходен отвор в тухлен зид с диаметър до 25 mm за преминаване на силов кабел	бр.	5.00	6.00	30.00
2	Доставка и полагане на силов кабел СВТ 4x10 mm ² от собствени нужди променлив ток до разпределително табло в работилница по кабелни канали	m	60.00	12.00	720.00
3	Доставка и полагане в PVC канал на силов кабел СВТ 4x4 mm ³	m	30.00	5.00	150.00
4	Доставка и полагане в PVC канал на силов кабел СВТ 3x4 mm ⁴	m	30.00	5.00	150.00
5	Доставка и полагане в PVC канал на силов кабел СВТ 3x2,5 mm ⁵	m	30.00	3.50	105.00
6	Доставка и полагане в PVC канал на силов кабел СВТ 3x1,5 mm ⁶	m	70.00	2.50	175.00
7	Направа на суха разделка на кабел до 4 жила до 4 mm ²	бр.	48.00	1.50	72.00
8	Присъединяване на каб. жила към клеми	бр.	144.00	1.00	144.00
9	Доставка и монтаж на осветително тяло за открит монтаж, LED панел от 36 до 40 W, светлинна ефективност ≥80 lm/W, размери 600/600 mm, температура на цвета от 4000 до 4500 K, ъгъл на разпределение 160 °, в комплект с драйвер	бр.	10.00	60.00	600.00
10	Доставка и монтаж на ключове за осветление за открит монтаж	бр.	3.00	10.00	30.00
11	Доставка и монтаж на монофазни контакти за открит монтаж	бр.	8.00	10.00	80.00

12	Доставка и монтаж на трифазен евро контакт неподвижен 25А 3Р+N+E, IP44	бр.	3.00	35.00	105.00
13	Доставка и монтаж на индустриален трифазен контакт, 380VАС, 25А	бр.	3.00	35.00	105.00
14	Доставка и монтаж на разклонителна кутия за външен монтаж с приблизителни размери 113/113/57 mm IP 55	бр.	8.00	6.00	48.00
15	Доставка и монтаж на PVC канали с размери 20/16 mm, включително и крепежни елементи	m	25.00	6.00	150.00
16	Доставка и монтаж на PVC канали с размери 30/25 mm, включително и крепежни елементи	m	30.00	6.00	180.00
17	Доставка, монтаж и присъединяване към заземителен контур на табло електроразпределително външен монтаж противовлажно с приблизителни размери 400x300x150 mm, IP55, с плоча, шудери, шини за работна и защитна нула	бр.	1.00	200.00	200.00
18	Доставка и монтаж на DIN шина за монтаж на апаратура	m	0.60	4.00	2.40
19	Доставка и монтаж на триполосен, автоматичен предпазител за номинален ток 40 А/ 380 VАС, крива на изключване "С"	бр.	1.00	45.00	45.00
20	Доставка и монтаж на триполосен, автоматичен предпазител за номинален ток 25 А/ 380VАС, крива на изключване "С"	бр.	1.00	45.00	45.00
21	Доставка и монтаж на еднополосен, автоматичен предпазител за номинален ток 25 А/ 230VАС, крива на изключване "С"	бр.	2.00	15.00	30.00
22	Доставка и монтаж на еднополосен, автоматичен предпазител за номинален ток 10 А/ 230VАС, крива на изключване "С"	бр.	1.00	15.00	15.00
Общо Раздел 4: Направа ел инсталация (сума от т. 1 до т. 22)		Сума лв. без ДДС			3 181.40
Обща стойност: Сума Раздели от 1 до 4		Сума лв. без ДДС			36 092.05
Непредвидени разходи - 5%		Сума лв. без ДДС			1 804.60
Обща стойност		Сума лв. без ДДС			37 896.65

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) 6.00 лв/час;
- цена на транспорт (лв/т.км) 0.25 лв/т.км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.) – не се използва механизация
- доставно складови разходи (%) 10 %;
- допълнителни разходи за труд(%) 100%;

- допълнителни разходи за механизация(%) 31%;
- печалба (%) 10 %

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и общата цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 23.04.2020г.

Заличено по чл.36 а,

Подпис и печат: **ал.3 от ЗОП**.....
инж. Таню Танев – Изп. директор чрез
Румяна Василева – Зам. Изп. Директор
(Упълномощен представител)